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SAM 022585 DMG Tipo DMC 60 U
Gruppo Centro di lavoro a 5 assi
Produttori DMG
Tipo DMC60 U
Controller HEIDENHAIN 430
Anno 2000

Tempo di funzionamento
Numero di assi totale
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Diametro del foro di centraggio
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)
Peso mass. su tavola
Magazzino utensili numero di posti utensile
Diametro massimo del utensili max.
Diametro massimo con acconto posto libero
Lunghezza massima del utensili
Peso del utensili mass.
Attaco cono mandrino: SK
Velocita mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Avanzamenti di lavoro
Collegamento 50 Hz  3x
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:
Refrigerazione
Refrigerante centro mandrino
Sistema per cambiamento palette:
Palette numero
Lunghezza
Larghezza
Max. Carico
Lampada
Finestra di visualizzazione rotante
Osservazioni:
Mandrino cambiato

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
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19467 Heures
5
630 mm
500 mm
50 mm
600 kg
600 mm
700 mm
550 mm
600 kg
60
100 mm
160 mm
350 mm
10 kg
40 DIN 69871

20 t/min
12000 t/min
1 - 10000 mm/min
400 Volt
9500 kg

3902 mm
2687 mm
2484 mm

17 bar

500 mm
500 mm
600 kg
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